
UCHWAŁA NR XIX/92/2015
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy 

Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 poz.1515 z późn. zm.) oraz art.80 ust.4 i art.90 ust.4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)Rada Gminy 
Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Skreśla się § 3 uchwały nr XVII/86/2015 Rady Gminy Bodzechów z dnia 7 grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bodzechów przez inne niż Gmina 
Bodzechów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystywania. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: YMHGY-MFHKY-UZCPP-FXUFP-KXQXB. Podpisany Strona 1




